



**NM WINES APS  
ØSTERFÆLLED TORV 3  
KØBENHAVN Ø**

**CVR. NR. 43 70 11 26**

**ÅRSRAPPORT 2022/2023  
ANNUAL REPORT 2022/2023**

**(1. regnskabsår)  
(1st financial year)**

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

*The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text shall be the governing text for all purposes and in case of any discrepancy the Danish wording shall be applicable.*

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 18. juni 2024**

---

Lars Johan Nordin  
dirigent



## **Ledelsespåtegning** *Management report*

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 9. december 2022 - 31. december 2023 for NM Wines ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler.

Selskabet opfylder betingelserne for fritagelse af revision. Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende år ikke revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*Today the executive committee has discussed and approved the annual report of NM Wines ApS for the financial year December 9, 2022 – December 31, 2023.*

*The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. I consider the accounting policies applied to be appropriate and the accounting estimates to be reasonable.*

*In my opinion, the financial statements give a fair presentation of the company's assets and liabilities, the financial position as well as the result of the company's activities.*

*In my opinion, the management's review contains a fair review of the conditions which it concerns.*

*The company meets the requirements of exemption of audit.*

*I recommend that the annual report be approved by the shareholders' meeting.*

København, den 18. juni 2024  
Copenhagen, June 18, 2024

**Direktion**  
*Executive committee*

---

Lars Johan Nordin



## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang** *The independent practitioner's report*

Til kapitalejerne i NM Wines ApS  
*To the shareholders of NM Wines ApS*

### **Konklusion** *Conclusion*

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for NM Wines ApS for regnskabsåret 9. december 2022 - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

*We have performed an extended review of the financial statements of NM Wines ApS for the financial year 9 December 2022 – 31 December 2023, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity, and notes, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.*

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 9. december 2022 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2023 and of the results of the Company's operations [and cash flows] for the financial year 9 December 2022 – 31 December 2023 in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

### **Grundlag for konklusion** *Basis for conclusion*

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

*We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Assurance Standard for Small Enterprises and FSR – Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.*



## **Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang** *The independent practitioner's report*

*Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Practitioner's responsibilities for the extended review of the financial statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code), and the additional ethical requirement applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.*

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

#### ***Management's responsibilities for the financial statements***

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

*Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.*

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

*In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.*

### **Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet**

#### ***Practitioner's responsibilities for the extended review of the financial statements***

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.



**Ledelsesberetning**  
*Management's review*

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.  
*The company's activities are consultancy.*

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 16.255.  
*A return after tax of DKK 16.255 has been netted.*

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.  
*The result is considered satisfactory.*

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

*No events have occurred after the end of the financial year which may have a significant impact on the financial position of the company.*



**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY STATEMENT**

	<b>Anparts- kapital <i>Share Capital</i></b>	<b>Overført resultat <i>Retained earnings</i></b>	<b>Udbytte <i>Proposed dividend</i></b>	<b>I alt <i>Total Equity</i></b>
Indbetalt ved stiftelse <i>Paid in at foundation</i>	40.000	0	0	40.000
Overført resultat <i>Retained Earnings</i>	<u>0</u>	<u>16.255</u>	<u>0</u>	<u>16.255</u>
Egenkapital 31/12 2023 <i>Equity 31/12 2023</i>	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>16.255</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>56.255</u></u>



## **Noter**

### *Notes to the financial statements*

#### **1 Eventualforpligtelser** *Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelser 2024 kr. 2.151.

*Rentliability 2024 kr. 2.151.*

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

